— 1 —

共青团新疆应用职业技术学院委员会文件
团字〔2023〕2 号

关于新疆应用职业技术学院2022年创业孵化
园确认孵化项目入驻及2023年开展预孵化工

作的通知
各二级学院：

为鼓励和引导大学生自主创业，鼓励教师产学研成果的

转化，充分发挥学院大学生创业孵化园的作用，经前期初筛

、中期答辩及公示，现将确认孵化的项目如下（见附件）。

确认孵化入驻项目的同时，本次中期答辩过程中依旧有

许多优秀作品还有待打磨完善。现公示如下，请各指导教师

带领项目负责人进一步完善，开展预孵化工作，为2023年创

业孵化积极备战。

共青团新疆应用职业技术学院委员会

2023年1月3日

— 2 —

确认孵化入驻项目

学院 孵化项目名称 所属行业 项目负责人

是否

确认
孵化

备注

传媒艺

术学院

心艺摄影工作室 第三产业、服务业 赵涵萱 是

3 项

打字复印、打印照片、各类报
名辅助、网络故障排查修复、

电脑软硬件故障排查修复、手 机维修
及配件

服务业 宋吉鹏 是

第八艺术网络传媒工作室 影视创作 马鑫 是

机电工

程学院
智能校园自助“云”打印 服务业 杜宏涛 是 1 项

园林与

旅游管

理学院

艺术手工 DIY 体验馆 服务业 吴萌萌 是

9 项

星陌绿植——用星点缀新农业 农、林、牧、渔大类 白钰 是

享 Show 健身俱乐部 文化体育服务
米尔别克 ·特

留别克
是

微型月季的培养与系列产品

研发
农林业 陈欣瑞 是

时光印记 · 手作 服务业
阿丽米热·吐

逊江
是

朋辈辅导+情景剧棋牌社 服务业 李春志 是

乐游新疆 旅游业 蒋晨莉 是

厨余垃圾的绿色梦想-腐叶土 农林牧渔 王雪燕 是

布丁化妆品店 美容服务行业
布威买尔叶姆
·买合买提江 是

预孵化项目

学院 孵化项目名称 所属行业 项目负责人 备注

传媒艺术
学院 天染创意手工坊 纺织服装 谢旭东

建筑工程
学院 BIM创意建模工作室 建筑工程 苏圣杰

经济管理
学院 咖点书屋 文化服务 鄢佳佳